

新旧対照表（抄）

○ 中央区立幼稚園の入園料、保育料等に関する条例（昭和二十二年十二月中央区条例第三十号）

| 新                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | 旧                                                                                                                                                                                                                                                                             |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <div>（入園料等）<br/>第二条（略）<br/>2（略）<br/>3 前項に規定する者が正当な理由なく預かり保育料を滞納した場合は、当該滞納に係る幼児の預かり保育の利用を制限することができる。<br/>附 則<br/>1（略）<br/>2 当分の間、別表の規定にかかわらず、夏季休業日等（中央区立学校の管理運営に関する規則（昭和五十三年九月中央区教育委員会規則第十一号）第三条第一号から第三号までに規定する休業日をいう。以下同じ。）におけるC階層の預かり保育料の日額にあつては八百円とし、夏季休業日等以外におけるC階層の預かり保育料の日額にあつては四百円とする。<br/>別表（第二条関係）</div> | <div>（入園料等）<br/>第二条（略）<br/>2（略）<br/>3 前項に規定する者が正当な理由なく預かり保育料を滞納した場合は、当該滞納に係る幼児を退園させることができる。<br/>附 則<br/>1（略）<br/>2 当分の間、別表の規定にかかわらず、夏季休業日等（中央区立学校の管理運営に関する規則（昭和五十三年九月中央区教育委員会規則第十一号）第三条第一号から第三号までに規定する休業日をいう。以下同じ。）におけるC階層の預かり保育料の日額は、別表の規定にかかわらず、八百円とする。<br/>別表（第二条関係）</div> |

|   |               |                 |                     |               |                 |                     |               |
|---|---------------|-----------------|---------------------|---------------|-----------------|---------------------|---------------|
| 新 | 利用日           | 夏季休業日等          |                     |               | 夏季休業日等以外        |                     |               |
|   | 階層            | A               | B                   | C             | A               | B                   | C             |
|   | 預かり保育料を決定する区分 | 被保護世帯又は支援給付受給世帯 | 所得割が非課税の世帯（A階層を除く。） | A階層及びB階層以外の世帯 | 被保護世帯又は支援給付受給世帯 | 所得割が非課税の世帯（A階層を除く。） | A階層及びB階層以外の世帯 |
|   | 金額            | 〇円              | 〇円                  | 日額<br>一、四四〇円  | 〇円              | 〇円                  | 日額<br>六四〇円    |
| 旧 | 利用日           | 夏季休業日等          |                     |               | 夏季休業日等以外        |                     |               |
|   | 階層            | A               | B                   | C             | A               | B                   | C             |
|   | 預かり保育料を決定する区分 | 被保護世帯又は支援給付受給世帯 | 所得割が非課税の世帯（A階層を除く。） | A階層及びB階層以外の世帯 | 被保護世帯又は支援給付受給世帯 | 所得割が非課税の世帯（A階層を除く。） | A階層及びB階層以外の世帯 |
|   | 金額            | 〇円              | 〇円                  | 日額<br>一、二〇〇円  | 〇円              | 〇円                  | 日額<br>四〇〇円    |